Dñica. xxiij. post trinitatem.

do potest esse q; macula etiā rea
tus p̄cedentius peccatorū redeat
sīm qd ex talibus actibus causa
bantur sed contingit q; sequens
actus peccati virtualiter conti
net reatum prioris peccati. inq̄
tum scz aliquis secundo peccās
ex hoc ipso videtur grānius pec
care q; pri⁹ peccauerat. Sic er
go est conclusio scđa. q; per pec
catum sequens penitentiā redit
quodammodo reatus peccatorū
pri⁹ dimissorū non inq̄tuz can
tabatur ex illis peccatis pri⁹ di
missis. sed inq̄tuz causat ex pec
cato ultimo ppetrato. quod ag
gravatur ex peccatis horib⁹. et
hoc non est peccata dimissa redi
re simpliciter. sed sīm quid. inq̄
tum scz virtualiter in peccato se
quenti continet. Unde in quar
to cōformiter ad tertiam partē
sanctus Thomas dicit sic. q; ali
quid potest redire duplicit. vel i
se. et sic p̄tā dimissa nullo modo
redeunt q̄tum ad culpam. nec p̄
consequens quantum ad reatum
vel in suo effectu. et hoc mō pec
cata dimissa redeunt inq̄tum ex
peccatis dimissis aliquid in sequē
tib⁹ reliquitur. et hoc em⁹ q; ho
mo deum offendit post dimissio
nem p̄cedentius peccatorū quādā
deformitez ingratiudinis act⁹
sequentis pcti acquirit. et ideo
dicitur communiter q; redeunt
q̄tum ad ingratiudinem. Ter
tia cōclusio Per ingratiudinem
peccati sequētis non consurgit
tantus reatus q̄tus fuerat pec
carorum dimissorum. Patet o
clusio. quia Deutero. xxviii. q
pro mensura peccati erit et plā
garum modus. Ex quo patet q
ex paruo peccato nō consumit
magnus reatus. sed quādogenitū
tale peccatum est multo nūlū
quolibet peccatorum prīs di
missorum. non ergo ex peccato
sequenti redit tan⁹ reatus q̄
fuit peccatorum pri⁹ dimissorū
sed bene proportionabiliter qā
to peccata dimissa fuerit plura
maiora. tanto redit maior reatus
per qualecunq; sequēs peccati
mortale. Ad ratiōes in oppo
sum. Ad primam respōdetur.
q; peccata redeant modo tam di
cto et non aliter. Ad secundam
rūdef. Cibī. S. ar. ii. ad. ii. Op̄ pec
catuz originale redit modo pre
dicto. sicut mortale inq̄tum con
temnitur dei beneficium. Ad
tertiam respondet. negando co
sequentiam. et ad auctoritatē
dicendum. q; verum est q; infor
matione iusti non rememorabunt q̄
tum ad effectum qui ex eis erpe
rabatur in futuro. quia per eas
ad vitam eternam non pervenire
sed rememorabuntur q̄tū
ad hunc effectum qui est peccata
preterita abolere quaz impo
sentī faciebant. Ad quartam
respōdetur. Cuij. sen. di. xxi. q. i.
ar. i. ad. v. q; pena cui⁹ est aliquid
debitor post culpaz remissam in
inferno punietur temporaliter.
nec ppter hoc sequit⁹ q; in infer
no sit redēptio. q; pena que sol